
Z a r z ą d z e n i e  
Nr 114 /2004 

Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 4 listopada 2004 r.

w sprawie: powołania Zespołu do kontroli Firmy „ LOCIM „ Spółka z o.o.
( siedziba : Sosnowiec 15 a , gin. Stryków ).

Na podstawie art.283 § 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku -  
Ordynacja podatkowa ( Dz. U. Nr 137, poz. 926 z późn .zmian.) , oraz §1 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 sierpnia 2004r. w sprawie wzoru 
imiennego upoważnienia do przeprowadzenia kontroli podatkowej ( Dz. U. Nr 184, 
poz. 1901) , zarządzam , co następuje:

§ • .

l.W nawiązaniu do wniosku z dnia 09.09.2004r.o stwierdzenie nadpłaty w podatku 
od nieruchomości za lata : 2002,2003,2004 przeprowadza się kontrolę w zakresie 
zgodności opodatkowania powierzchni związanej z prowadzeniem działalności 
gospodarczej przez „LOCIM” Spółka z o.o. terenie Gminy Stryków .
Powołuję Zespól Kontrolny w n/w składzie :

1) Jastrzębski Józef -  Przewodniczący
2) Tomczyk Wiesław -  Członek
3) Jarzyńska Alicja- Członek
4) Ziarnik Grzegorz - Członek

2. Kontroli należy dokonać w oparciu o imienne upoważnienia w miesiącu 
listopadzie 2004r.

§2.

Z przeprowadzonej kontroli należy sporządzić protokół.

§3.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta -  Gminy Stryków.

'oci v.V:Qlęoom fof maino-pi awnyó • 
h o z z a s t r z e ż e  ń

HA

I'!'iii

Z u p .  B U R MIS

Ra cios la w 7; i ho roi vn ki
Z-cn BurfU ioirza (..i .. i m y . u ,.:o w


